de serviços de AQUISIÇÃO DE 08.000 ( OITO MIL) LITROS DE ÓLEO DIESEL 
ADITIVADO (S10). 

Empresa: REZENDE & DOMINGUES LTDA - CNPJ: 36.973.501/0001-00. Representada 
pela Sr.ª Ivete Cândida Resende Domingues - CPF 304.509.261-68 e RG  1031153 
SSP/GO. 

Valor Estimado da Contratação: R$ 53.920,00 (Cinquenta e três mil, 
novecentos e vinte reais).  

Registrado e publicado, por afixação no lugar público de costume no Órgão na data 

supra. 

ARI FERREIRA BONILHA 

PRESIDENTE